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W Y J AŚ NI E NI A TRE Ś CI  S W Z 2  

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: „Sprawowanie kompleksowego nadzoru inwestorskiego dla zadania: „Rozwój 

infrastruktury społecznej w Rumi (budynek użyteczności publicznej).” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udostępnia treść zapytań do 

treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  

 

Pytanie 1  

Zamawiający wskazał, iż nie wymaga inspektorów innych branży niż wskazane w SWZ. Następnie  

w  odpowiedzi na pytanie nr 3 - dot. obecności poszczególnych branżystów - w pkt 2 - Zamawiający 

wskazuje iż, ,,inspektorzy nadzoru inwestorskiego w stosownej branży (sanitarnej, elektrycznej, 

teletechnicznej) ...)- tym samym w w pkt 14. SWZ- ppkt d) wymienia 3 wymaganych inspektorów 

(konstrukcyjno- budowlany, sanitarny, oraz elektryczny.). Wnosimy o uzupełnienie, czy potencjalny 

wykonawca usługi nadzoru musi dysponować osobą inspektorem nadzoru w specjalności 

teletechnicznej? 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, że  Wykonawca usługi nadzoru nie musi dysponować osobą  

na stanowisku Inspektora nadzoru inwestorskiego, posiadającego uprawnienia budowlane  

do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności teletechnicznej. 

 

Pytanie 2 

Czy inspektor nadzoru branży konstrukcyjno-budowlanej ma posiadać uprawnienia do projektowania 

w zakresie swojej branży? W Formularzu ofertowym w tabelce pt. ,, Wyszczególnienie 

zrealizowanych i zakończonych usług" jest napisane: (Należy wskazać rodzaj uprawnień budowlanych  

do projektowania wraz z rodzajem specjalności). 

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający dokona zmiany treści w ww zakresie Załącznika nr 1 do SWZ „Formularz oferta”. 

 

 

W załączeniu: Załącznik nr 1 do SWZ „Formularz oferta”- zmieniony. 

 
 

Z poważaniem 
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